АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 13.12.2022 г. № 46-п					п. Соцземледельский

Об отмене Постановления № 33-п от 27.06.2019 г.
«О порядке  определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности и предоставленные в аренду без торгов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 3 пункта 3 статьи 39.7 Земельного кодекса Российской Федерации, а также на основании Устава Соцземледельского муниципального образования,
Администрация Соцземледельского муниципального образования

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление № 33-п от 27.06.2019 г «О порядке  определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности и предоставленные в аренду без торгов»- отменить.
2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление
на официальном сайте администрации Соцземледельского муниципального образования.(https://soczzemledelskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru).
3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).
4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Соцземледельского
муниципального образования                                     О.В. Костикова